PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19 июня 2020 г.

	№
	 144/971-4

	город Ржев

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 19.06.2020 № 144/971-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	№ п/п
	Номер УИК
	Число участников голосования

	Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	ВСЕГО
	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

(п. 10.6. Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года (бесконтактное голосование)

(п..9.2. Порядка)

	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года
	Для голосования участника голосования с признаками заболевания

	1
	738
	2009
	4
	1
	1
	1
	1

	2
	739
	1023
	4
	1
	1
	1
	1

	3
	740
	2225
	4
	1
	1
	1
	1

	4
	741
	1154
	4
	1
	1
	1
	1

	5
	742
	2304
	4
	1
	1
	1
	1

	6
	743
	1081
	4
	1
	1
	1
	1

	7
	744
	1470
	4
	1
	1
	1
	1

	8
	745
	1180
	4
	1
	1
	1
	1

	9
	746
	1938
	4
	1
	1
	1
	1

	10
	747
	1021
	4
	1
	1
	1
	1

	11
	748
	1265
	5
	1
	1
	2
	1

	12
	749
	572
	4
	0
	2
	1
	1

	13
	750
	1082
	4
	1
	1
	1
	1

	14
	751
	1368
	4
	1
	1
	1
	1

	15
	752
	2092
	4
	1
	1
	1
	1

	16
	753
	1065
	4
	1
	1
	1
	1

	17
	754
	1121
	4
	1
	1
	1
	1

	18
	755
	2341
	4
	1
	1
	1
	1

	19
	756
	1985
	4
	1
	1
	1
	1

	20
	757
	2283
	4
	1
	1
	1
	1

	21
	758
	1101
	4
	1
	1
	1
	1

	22
	759
	1138
	4
	1
	1
	1
	1

	23
	760
	2009
	4
	1
	1
	1
	1

	24
	761
	1956
	4
	1
	1
	1
	1

	25
	762
	1948
	4
	1
	1
	1
	1

	26
	763
	1992
	4
	1
	1
	1
	1

	27
	764
	1124
	4
	1
	1
	1
	1

	28
	765
	1992
	4
	1
	1
	1
	1

	29
	766
	1022
	4
	1
	1
	1
	1

	30
	1163
	-
	1
	0
	0
	0
	1